ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày           tháng  6   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) thuộc lĩnh vực

Nội vụ được tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk - Đợt 14

               CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát TTHC được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày

14/5/2013 và Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 sửa đổi, bổ sung một

số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ

bưu chính công ích; Quyết định số 41/2011/QĐ-TTg ngày 03/8/2011 của Thủ

tướng Chính phủ về việc chỉ định doanh nghiệp thực hiện duy trì, quản lý mạng

bưu chính công cộng, cung ứng dịch vụ bưu chính công ích, dịch vụ bưu chính

quốc tế;

Căn cứ các Quyết định công bố Danh mục TTHC mới ban hành; bãi bỏ

thuộc thẩm quyền giải quyết của các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk của Chủ tịch UBND tỉnh: Quyết định số 3529/QĐ-UBND

ngày 25/11/2019, Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 13/01/2020;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 956/SNV-VP ngày 29/5/2020.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục TTHC thuộc lĩnh

vực Nội vụ thực hiện tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk - Đợt 14, chi tiết tại Danh mục kèm theo.

Bãi bỏ 02 TTHC lĩnh vực Cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thực

hiện tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk - Đợt 2 đã được công bố tại Quyết định số 2017/QĐ-UBND ngày

02/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh.

2

Điều 2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông, Bưu điện tỉnh Đắk Lắk và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện việc

tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ bưu chính công ích được

công bố tại Điều 1 theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành,

các cơ quan, đơn vị; Giám đốc Bưu điện tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- Cục Kiểm soát TTHC - VP Chính phủ (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử của tỉnh;

- Các Phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (Hly10)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

DANH MỤC

08 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC NỘI VỤ TIẾP NHẬN VÀ

TRẢ KẾT QUẢ QUA DỊCH VỤ BƯU CHÍNH CÔNG ÍCH

TỈNH ĐẮK LẮK - ĐỢT 14

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /6/2020

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Lĩnh vực Công chức, viên chức

1 Thủ tục thi tuyển công chức

2 Thủ tục xét tuyển công chức

3 Thủ tục thi nâng ngạch công chức

4 Thủ tục tiếp nhận các trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức

5 Thủ tục thi tuyển viên chức

6 Thủ tục xét tuyển viên chức

7 Thủ tục xét tuyển đặc cách viên chức

8 Thủ tục thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

		2020-06-05T12:58:09+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-05T14:33:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-05T14:33:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-05T14:35:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-05T14:35:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-05T14:36:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!